Testamentu’ 1641 . 31  8bris      249 

In no[m]i[n]e D[omi]ni Ame[n] R[everendu]s D[omin]us P[resbite]r Costantinus 

Rezzoalius q. D[ominus] Marci, sanus mente 

sensu loquella, et intelectu non ignorans 

omnes homine, ea Lege not.s esse ut 

ijs aliquando sit moriendu’, sive 

nemini certa sit, et explorata hora qua 

id sit futura’ qua propter cupier[um](?) 

res suos optime quo ad eius fieri potuit 

ordinare p[rese]nti iginer(?) nuncup[at]o testam[en]to 

sine scriptis, de se bonorum suis dispo[ne]re(?) 

ut supra 

In primis comendae anima sua Deo optimo 

Mascimo que’ rogat et precatur(?) ut success[ore]s 

suos dirigat usque ad estremu’ iustæ suæ 

…… de sepoltura aute’ cadaveris sui, se 

remittit discretioni heredi suor[um] infra[scrip]torum 

It[em] legavit Hospitali Pammatoni per una 

vice tanto solidos quinque solvend[a] 

per Infra[scrip]to suos herede’ 

Item leg[avit] Societati S.mi Rosarij erecta in ecc[lesi]a 

S.ti Michaelis loci Rezoalii per una vice 

tanto £ 10 . solvenda per infr[scrip]to 

suo’ hered[es] 

It[em] leg[avi]t Societati Corpus domini erecti in 

d[ict]a ecc[lesi]a per una vice tanto ………. 

£ 5- 

It[em] gravavi et gravat infrasc[ripto] eius herede’ 

per celebrazione Missarum quadrag[int]a ac 

mortuis cellebrando omni anno in perp[etu]um 

et in secula seculorum pro anima dicti testatoris 

[v.] 

suor[um] defunctorum et omni anno in 

p[resen]tare debeant Rectori Ecc[lesi]æ S.ti Michaelis 

fide cellebrationi d[icta]m Missar[um] et 

pro mercede et salario expensam d[icta]m 

Missar[um] gravavi et gravat 

terra’ una’ sita’ in pertinentis 

Villa Casaligij l. d. Pian da Salto 

Cui coh[ere]t Hered[em] q. Baptini Covarij Inf[eriu]s 

flumen ab …. ….. ……. 

……… ………. 
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It[em] leg[avit] Fra[ciscus] et Joannæ ………. 

filij aliis q.m D. Jo: di Rezz[oali]o nepotes 

d[ict]i test[ato]ri  sil. d[ict]os Fran[cisc]o libris 1200 

et d[ict]os Joanne £ 1000 [et …. …. apparet(?)] dando… terris(?) 

coheredi sue 

ipsorum testatorij tempore quo 

maritabantur, pro illis modis(?) in 

pagis solitis et consuetis in loco Rezoalij 

per D. Jo: Augustini q. D[omi]no Jo: et Franciscum d[ictu]m 

filior[um] .. illa pare(?) legata per d[ictu]m Rev. D. 

testatore cu[m] hoc conditione ……. 

sui hered[itatis] non possint d[ict]is fratibus(?) 

ut supra …………… sub pena(?)/ 

[2] 

It[em] vult et mand[a]t quod si ambo eiusd[em] 

testatorij hui[usmod]i sive fund[os] pervenebat(?) 

cu[m] aliquam …. seu trans faturi(?) 

ut sup[radict]a causa …. eius …………. 

et nunc per  ……………. ………Juris(?) et 

etia[m](?) debeant privari d[ict]a eius hereditate 

et ipso Jure e facto se.se d[icta]m hereditate 

ipsius testatorij pervenit et applicetur(?) 

Monasterio frat[rum] S[anc]te Mariæ Montebruni 

et eo locu perveni(?) et sciente(?) eis intrare(?) tenutu[m] 

et ………………huis heredi suis ab… abquo curiam 

……………judicari ……… est omni ………… 

dictor[um] in status  possit(?) D. Rector  pro tempore 

d[ict]e Ecc[lesi]e S.ti Michaelis accipere potestate(?) et 

tenuta[m] d[ict]e terre aliquo(?) aliquim faciendo(?) 

judicari(?) et celebrari d[icte]s Missa[rum] annua 

ut supra __ 

In omnibus autem(?) alij suis bonis(?) mobilibus 

et immobilibus ….bus et Juribus, et ….. 

in omni sua hereditate et dumnique(?) in 

omni sua hereditate que[m] et quam tempore 

tempore mortis sue volent que ………….. 

sibi ………. ore suo proprio nominando 

nominavit et nom[ina]t D. Constantinu[m] 

de Nobilibus filij D. Paulo et Jo Aug[ustin]um 

pariter(?) de Nobilis q. D[ominus] Jo: in solid[um] coque …. 

 ..… pro sua medietate tantu[m] prop.
a 

ad omni bona fine……………voluit 

quod … d[icti]s D. Jo: Augustinum tali casu 

prevenenerit ad dignitate sacerdotale[m] 

tali bonas ut sup[r]a et legata dicto D. Jo: 
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Augustinum et in casu voluit ipsi test[ator]e 

quod taliu[m] bona et hereditate sua 

legata preveni ac pleno Jure perveni 

[in] dictu[m] D. Constantinu[m] et her[edibus] suo[s] 

[v.] 

in…………. tantu[m] 

Ite[m] quolibet et expressæ notat(?) in dictum(?) 

casu’ et eventu[m] quocumque(?) contractu[m] 

alienari eius  et translactioni fieri debeat 

aut posse, d[ict]i et sup[radicti]s bonis et hereditate 

ipsor[um] tes[tato]ris quo…. heredibus suo[rum] et 

quoque ….. et cuiuslibet et eis………… 

et si …. non ostante(?) ……… 

per alique[m] seu aliquos et(?) eis pervenire 

ad alique autrae cu[m] seu actu[m] alienationis 

et translationis de ut supra bonis et 

hereditate ipso[rum] test[ato]ris, aut pare 

etiam(?) preter et contra’ ….  mea(?) 

prohibitione’ tunc et eo casu d[icti]s test[tato]re 

vult et mand[at] ipsi que[m] supra contraenti 

at actu’ alienationis et ut supradicti fiendu[m] 

si qui fieri contingat, contra eius 

voluntate escpresse ad omni cautela[m](?) 

……………… et ………… et ………. 

volens(?) esse voluit et vult et 

mandavit cu[m]  actu(?) declaratione 

quod si unu’de d[icti]s eius hered[e]s pervenerit(?) 

ad alienatione d[ict]æ eius hered[itati]s seu perse(?)